
Furnizare materiale diverse-pachet

I.D.: 78185174

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	44423000-1 44163000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 257,39 RON - 257,39 RON

Descriere: 1. AERISITOR AUTOMAT COLOANA 1/2 Buc , 2.00 31.09 lei fara TVA/buc = 62.18; 2. PASTA DECAPANTA PT LIPIT HONEST Buc 1.00, 5.88 lei fara TVA/buc; 3. CUPRU ADAPTOR ALAMA 15 X 1.2 I FI Buc 2.00, 2.65 lei fara TVA/buc = 5.30; 4. CUPRU TEU EGAL 15MM III Buc 4.00, 1.89 lei fara TVA/buc = 7.56; 5. CUPRU ADAPTOR ALAMA 15 X 1.2 I FE Buc 4.00, 2.31 lei fara TVA/buc = 9.24; 6. SET COLIER SIMPLU 15 10 BUC Buc 1.00, 7.56 lei fara TVA/ buc; 7. TEAVA CUPRU 15X0.5 3M Buc 2.00, 37.82 lei fara TVA/buc = 75.64; 8. CUPRU COT 90GR 15MM II Buc 8.00, 0.84 lei fara TVA/buc = 6.72; 9. ROBINET RADIATOR COLT TUR 1.2 Buc 4.00, 19.33 lei fara TVA/buc = 77.32.
